沖県バレ協発第  ６号
平成30年 ５月25日

学　校　長　　殿

沖縄県バレーボール協会
会長　 嶺　井　政　安
《公印省略》

ビーチバレーボールクリニックの開催について（依頼）

春暖の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げますとともに、平素は本県バレーボール協会に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
標記の件について、ビーチバレーボールクリニックを実施いたしますので、生徒・教職員の参加にご配慮くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

日時：平成30年6月10日（日）9：00～12：30
会場：西原きらきらビーチ

※開催要項・申込方法については、沖縄県バレーボール協会ＨＰの行事予定に
[bookmark: _GoBack]掲載されておりますので、そちらをご確認ください。
（　http://oki-va.com/　）

【問い合わせ】
ビーチバレーボール強化練習会実行委員会
沖縄県ビーチバレーボール連盟強化普及委員会
委員長：長山　竜也　090-3795-5457
同副委員長兼事務局：兼城　修　090-9581-8420